

VÝKAZ VÝMĚR

Stavba: 15 . Budova knihovna

Objekt:

Část: malby

Objednatel: 14-15

Zhotovitel: MNO s.r.o.

JKSO:

IČO:60709677

Zpracoval: FXXXX

Datum: 2.11.2022

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	8
1	784	784-001	Malba bílá otěruvzdorná DB Expert	m2	1 225,400	45,00	55 143,00
			"15.budova"		0,000		
			"2.NP sloup+stěna"3,4*3+2*4,2+4,7*0,35		20,245		
			"1.NP"(4,1+2,2+5,6)*3,2+2,7*3,2+1*1,2+3,3*2,8		57,160		
			"1.NP sklad"11,5*2,8		32,200		
			"1.NP balírna"5,2*2,2		11,440		
			"1.NP katalogizace"15,3*9,2+(15,3+9,2)*2*1+15,3*1*2+9,2*1*12		330,760		
			"1.NP katalogizace"9,1*9,2+(9,1+9,2)*2*0,6+9,2*1*7+9,1*1*2		188,280		
			"3.NP sloup"2*4,2*2		16,800		
			"3.NP wc"(1,7+1,95)*2*3-1,3*3+(1,7+1+1,7)*3		31,200		
			"3.NP wc"(3+1,9+1,9)*3+6*3		38,400		
			"3.NP děti"(6,6+5,9)*2*3		75,000		
			"3.NP wc východ"(1,9+4,4+1,9)*3+(1,7+1,7+2,1)*3		41,100		
			"3.NP východ stěny"5,9*3+13,8*4,2		75,660		
			"4.NP sloupy"2*4,2*3"ks"		25,200		
			"4.NP západ"6,9*4,2+2*6,9		42,780		
			"4.NP před wc"5,9*3*2		35,400		
			"4.NP wc"(1,7+1,7+1,9)*3+(1,7+1+1,7)*3+(1,9+1,9+2,9)*3		49,200		
			"4.NP wc"(1,7+1,7+1,9)*3+(1,7+1,7+1)*3+(2,9+1,9+1,9)*3		49,200		
			"5.NP 503"(2,95+5,55+5,55)*3,75		52,688		
			"5.NP 509"(2,95+5,55+5,55)*3,75		52,688		
			Součet		1 225,400		
2	784	784-002	Penetrace akrylátová	m2	1 225,400	20,00	24 508,00
3	784	784-005	Přikryvání podlah a zakryvíní zařizovacích předmětů	m2	1 225,400	12,00	14 704,80
4	784	784-006	Izolace stěn po zatečení	m2	61,270	62,00	3 798,74
			1225,4 * 0,05		61,270		

Celkem bez DPH

98 154,54